SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

 INSTITUTO DE LETRAS E ARTES
Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

  Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS – CELE

EDITAL N° 002/2024, DE 15 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MINISTRANTES DE ESPANHOL,
FRANCÊS, INGLÊS E LIBRAS PARA ATUAÇÃO PRESENCIAL E/OU REMOTA
NO CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE, CELE 2024/1.

ATA Nº 2: SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA DE ESPANHOL

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, na sala de
webconferência da coordenação de espanhol do CELE, às nove horas e cinco minutos
(09h5min), realizou-se o sorteio do ponto para a prova didática de espanhol. Esteve
presente o(a) seguinte candidato(a), identificado(a) pelo CPF 021.260.050-89. O tema
foi sorteado, na presença do(a) candidato(a) acima, pelo coordenador de espanhol do
CELE. Foi sorteado o ponto abaixo:

Área Tema

Espanhol 1. Las culturas hispánicas en los refranes en castellano

Os(as) candidatos(as) realizarão a prova didática de forma on-line no dia 27 de março de
2024, de acordo com a grade de horários abaixo. O local será na sala de webconferência da
coordenação de espanhol do CELE.
Abaixo, são informados os horários da prova de cada candidato(a).

Espanhol

Inscrição CPF   Horário da prova didática
4 CPF 839.124.010-04 Das 09h às 09h30min
5 CPF 057.088.170-62          Das 09h30min às 10h
10 CPF 021.260.050-89          Das 10h às 10h30min
11 CPF 049.612.080-86 Das 10h30min às 11h

Rio Grande, 26 de março de 2024.

Profª. Msc. Eliane Misiak
    (Coordenadora Geral)

(O documento original encontra-se assinado)